



۱۵ روش برای آنکه حرفه ای تر به نظر بیایید

<p>مشتری مدار باشید</p>	<p>به صحبت های دیگران توجه، و به آنها پاسخ دهید</p>	<p>انجام شد ماموریت ها را به موقع یا کمی زودتر به پایان برسانید</p>	<p>پذیرش اشتباهات</p>	<p>سر وقت حاضر باشید</p>
<p>اعتماد به نفس داشته باشید</p>	<p>فرصت های جدید را دریابید</p>	<p>خود را بخشی از تیم بدانید</p>	<p>پابند به وعده باشید و فراتر از انتظار ارائه دهید</p>	<p>ظاهری مرتب و هماهنگ داشته باشد</p>
<p>ارتباط صحیح و مؤدبانه داشته باشید</p>	<p>استراتژیک فکر کنید</p>	<p>کمک گرفتن از دیگران را یاد بگیرید</p>	<p>احساسات را کنترل کنید</p>	<p>پر هیجان باشید</p>

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس: ۱۳۰۰ طرح اشتغالی فارس برای دریافت تسهیلات به بانک ها معرفی شده اند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری فارس گفت: تسهیلات به بانک ها معرفی شده اند. معاون استاندار فارس گفت: در ۹ ماه اول سال جاری بر اساس اطلاعات ثبت شده در سامانه ملی رصد، تاکنون بیش از ۲۵ هزار شغل در استان فارس ایجاد شده است. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، یحیی رحمانی در هفتمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان با بیان این که این میزان ایجاد اشتغال متناسب با ظرفیت و توان بخش دولتی و خصوصی استان نیست و می بایست مدیران مربوط در این راستا برنامه ریزی جامع تری داشته باشند، اظهار داشت: بایستی سایر دستگاه های اجرایی نیز اطلاعات مربوطه را در سامانه ملی رصد ثبت کنند تا بتوانیم ارزیابی دقیق تری از موضوع داشته باشیم. وی ادامه داد: در دو ماه پایانی سال به منظور بررسی همه جانبه مشاغل ایجاد شده در استان بر اساس شیوه های علمی و با انتخاب نمونه ها که حداقل دو برابر سال گذشته خواهد بود ارزیابی و نتایج آن اعلام خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر: حادثه پلاسکو هشداری است تا ایمن سازی شهری، مقاوم سازی ساختمان و بهسازی بافت های فرسوده را جدی بگیریم

علی راستگو عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: باید ایمن سازی شهری، مقاوم سازی ساختمان و بهسازی بافت های فرسوده در اولویت شهری قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه حادثه پلاسکو هشداری جدی به تمام ساختمان ها با بافت فرسوده است، گفت: با توجه به اینکه شهر شیراز نیز دارای بافت های فرسوده و ابنیه تاریخی می باشد بهسازی بافت فرسوده و مقاوم سازی ساختمان ها باید بیش از پیش مورد توجه واقع شود. راستگو مشارکت مردمی را مهم ترین رکن احیای بافت فرسوده دانست و افزود: برخی از مناطق شیراز خطری جدی است و شهروندان با نخریدن این منازل به مدیریت شهری کمک شایانی می کنند.

شهردار شیراز در واکنش به حادثه پلاسکو: باید از چنین رخدادهایی درس گرفت

در این فاجعه جاودانه شدند. ایثارگری و فداکاری با جان و تن آتش نشانان مزوج شده و آنان بارها و بارها نشان داده اند که برای نجات جان انسان، ارزشی بسیار قائل بوده و هستند. شهردار شیراز با یادآوری این نکته که ایثارگری دلیرمردان آتش نشانی را نمی توان با هیچ واژه ای بیان کرد؛ همدردی شهرداری و سازمان آتش نشانی شهرداری شیراز را با شهردار و آتش نشانان تهران اعلام کرد و گفت: امیدوارم این فاجعه درس عبرتی باشد برای مدیریت مغفول مانده بحران در ساختمان های فرسوده کشور تا شهرسازی علمی فدای مصلحت برخی افراد نشود. پاک فطرت ادامه داد: همچنین برخی افراد که در مقابل شهرداری مقاومت کردند و به هشدارهای شهرداری توجه نکردند باید بدانند سقف های پلاسکو در اثر پدیده تخریب پیش رونده فروریخت زیرا مراکز تجاری نیازمند طراحی ها و تمهیدات خاص است.

در ارزیابی مراکز سی و سه گانه، رادیو فارس دوم شد

- در شاخص برنامه های برتر مقام اول
- در شاخص عوامل موفق مقام اول
- در شاخص جلسات ارزیابی مقام اول
- در شاخص چیدمان کندانکتور مقام سوم
- در شاخص افزایش یا کاهش مخاطب مقام دوم
- در شاخص جلسات طرح و برنامه مقام اول
- در شاخص برنامه ریزی سالانه مقام اول
- در شاخص اجرای مشترک با شبکه های سراسری مقام دوم
- در شاخص انجام سفارش های تولیدی مقام اول
- در شاخص تعامل مراکز با ستاد مقام اول
- در شاخص حوزه نظارت و ارزیابی مقام دوم
- در شاخص حوزه طرح و برنامه مقام سوم
- در شاخص هماهنگی و پشتیبانی تولید مقام چهارم
- در شاخص حوزه هماهنگی و پشتیبانی تولید مقام دوم



اخبار

شهردار شیراز با اشاره به وقوع حادثه در ساختمان پلاسکو، ضمن ابراز همدردی با حادثه دیدگان، این رخداد را تلنگری برای مدیران و مسئولان و شهروندان تمام کلان شهرها دانست و بر لزوم توجه به درس های این حوادث تأکید کرد. به گزارش پایگاه خبری شهرداری شیراز، علیرضا پاک فطرت در واکنش به حادثه آتش سوزی و فروریختن ساختمان پلاسکو در تهران، اظهار داشت: بخشی از مدیریت بحران، بهره گرفتن از تجارب تلخ در مسیر بهبود شرایط برای آینده است. وی ضمن ابراز همدردی و بیان تسلیت به تمام آتش نشانان کشور، گفت: فاجعه پلاسکو در کلان شهر تهران تلنگری محکم و واقعی برای آنان است که آینده را نمی بینند و تنها به حال و منافعشان می اندیشند.

شهردار شیراز افزود: ساختمان پلاسکو که عمری بیش از نیم قرن داشت و در یک نیمه روز فرو ریخت می تواند تلنگری برای تمامی شهرهای کشور باشد تا با انجام رصدهای دقیق، نقاط بحرانی را شناسایی و احتمال بروز وقایع نظیر این حادثه تلخ را قبل از وقوع شناخته و از چنین حوادث فاجعه باری پیشگیری کنند.

پاک فطرت فاجعه ساختمان پلاسکو را دارای ابعادی مختلف دانست و خاطر نشان کرد: با فرو ریختن ساختمان پلاسکو تمامی کسب و کار و دارای مالکان آنها و آرزوی کارگران و خانواده های فعال در این مجتمع در کمتر از نیم روز در مقابل چشمانشان بر باد رفت؛ و این فاجعه نباید دوباره در کشور رخ دهد.

وی بخش مهم این فاجعه را محسوس شدن و جان باختن تعدادی از آتش نشانان جان برکف دانست و تصریح کرد: تعدادی از جوانان جان برکف آتش نشان که در پشتیبانی خدمت قرار دارند

شهردار شیراز افزود: ساختمان پلاسکو که عمری بیش از نیم قرن داشت و در یک نیمه روز فرو ریخت می تواند تلنگری برای تمامی شهرهای کشور باشد تا با انجام رصدهای دقیق، نقاط بحرانی را شناسایی و احتمال بروز وقایع نظیر این حادثه تلخ را قبل از وقوع شناخته و از چنین حوادث فاجعه باری پیشگیری کنند.

برگزاری هفته فرهنگی هنرمندان فارس در ترکمنستان

جریان این هفته فرهنگی گروهی از هنرمندان فارس ۱۶ تا ۲۲ بهمن ماه جاری به عشق آباد ترکمنستان اعزام می شوند. وی با اشاره به همکاری سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در موضوع اعزام هنرمندان به خارج از کشور برای تبادل فرهنگی، گفت: نزدیک به ۱۷ نفر از هنرمندان استان فارس به این سفر اعزام می شوند تا در هفته فرهنگی ایران در کشور ترکمنستان حضور یابند. معاون فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس، میزبانی هفته فرهنگی ایران در عشق آباد ترکمنستان را بر عهده فارس دانست و افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام گرفته میزبانی این هفته به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سپرده شده که تلاش می کنیم هر آنچه مربوط به فرهنگ فارس معاون فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس، گفت: هفته فرهنگی ایران به میزبانی هنرمندان فارس در عشق آباد ترکمنستان به مدت ۵ روز برگزار می شود. مهدی امیدبخش، در

